oraz znaczna Galeria Obrazów olejnych, sztychów, sprzedane będą przez licytację publiczną w Warszawie pod Nrem 1066 lit: N, przy ulicy Królewskiej w d. 28 Lipca (9 Sierpnia) r. b. i dni następnych, zawsze o godzinie 10tej z rana, przed podpisanym Rejentem odbywać się mająca. — W Warszawie d. 25 Lipca (6 Sierpnia) 1864 r. — Rejent Kancelarii Okręgu i Miasta Warszawy, **Franciszek Rapacki.** (Nr 1699).

Xiążeczka Służbowa Józefy Elwickiej zgubiona została; łaskawy znalazca raczy ją oddać do Zarządu Policji. (Nr 1724).